TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: PTP-182240

CENTURY PLTONDO LED stropni svitidlo kruh
prisazeny 225x32mm 18W 4000K 1440Lm 120d
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TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Tloustka
Pramér
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Senzor
Solarni panel
Miliampér
Izolaéni trida
Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

18 W
4000 K
1440 Im
225 mm
32

32 mm
225
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP20
0,42
0,494
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED kruhové stropni svitidlo PTP-182240 je skvélou volbou pro kazdou mistnost, kterd potrebuje kvalitni
a Usporné osvétleni. Toto LED svitidlo se vyznacuje svitivosti 1440Im a prirodni bilou barvou svétla o teploté
4000K, coz vytvari pfijemnou atmosféru a zlepSuje naladu. S Zivotnosti az 25000 hodin mizete byt jisti, ze vam
svitidlo bude dlouho suvitit.

Svitidlo ma elegantni design s bilym hlinikovym télem, coz z néj déla perfektni volbu pro moderni interiéry. Jeho
kompaktni rozméry o priméru 225 mm zajistuji, ze se hodi do vétsiny prostor. Navic je napajeci zdroj jiz zahrnut
Vv cené.

CENTURY je italska znacka s dlouhou historii, coz zaruéuje vysokou kvalitu produktd. Toto LED stropni svitidlo je
kvalitni a pfesto cenové dostupné, coz ho Cini atraktivni volbou pro zakazniky hledajici skvély produkt za dobrou
cenu. Svitidlo je skladem a ihned k dispozici, coz umoznuje rychlou dodavku.

Tento panel je vhodny pro prisazeni na jakykoliv strop. Svitidlo je dostupné na nasem eshopu i ve
vestavné/zapusténé varianté bez rdmu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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